
AA

990
19,90

BEZ
APLIKACE 4990

3990
84,90 -53 %

3990
54,90 -27 %

BEZ
APLIKACE 11990

9990
199,90 -50 %

BEZ
APLIKACE 3490

2990
59,90 -50 %

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

1790

1290
24,90

2790
34,90 -20 %

2990
53,50 -44 %

10990
219,- -49 %

6990
199,- -64 %

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

2990

2490
44,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 26. 3. 2026. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 21. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Albert  
Sváteční mazanec
• 400 g • 100 g = 9,98 Kč   

Albert  
Vejce z podestýlky M
• 10 ks • 1 ks = 4,99 Kč bez Aplikace / 3,99 Kč  
Aplikace 

Losos čerstvý  
– filet s kůží
• chlazený • balený 
• cena za 100 g 

Vepřová pečeně 
bez kosti – v celku
• chlazená • 1 kg 

Gustona 
Řepkový olej
• 1 l 
• 29,90 Kč 

Svijanský Máz
• světlý ležák  
• 0,5 l  
• 1 l = 19,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč 
• 10,90 Kč 

Kuřecí prsní řízky
• chlazené • 1 kg 

Jahody
• 1 kg  

Král Sýrů  
Hermelín
• 120 g  
• 100 g = 29,09 Kč  
bez Aplikace /  
24,92 Kč Aplikace  
• vybrané druhy 

Albert  
Trvanlivé 
mléko 
3,5%
• 1 l • 14,90 Kč 

Kinder Čokoláda
• 100 g 

8 ks

5 bal.

25 ks

5 bal.

 
NA VYBRANÉ

VELIKONOČNÍ 
CUKROVINKY

VÝPRODEJ

-50 %

NEPORAZITELNÉ

VELIK    NADÍLKA 
NEJNIŽŠÍCH CEN 

www.albert.czOd 1. 4. do neděle 5. 4. 2026
PÁTEK 3. 4. 2026 OTEVŘENO, PONDĚLÍ 6. 4. 2026 ZAVŘENO.
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BEZ
APLIKACE 4990

3990
84,90 -53 %

10990
219,- -49 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 26. 3. 2026. 
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 21.  

Albert  
Vejce z podestýlky M
• 10 ks • 1 ks = 4,99 Kč bez Aplikace / 3,99 Kč  
Aplikace 

Kuřecí prsní řízky
• chlazené • 1 kg 

NEPORAZITELNÉ

5 bal.

5 bal.
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BEZ
APLIKACE 11990

9990
199,90 -50 %

BEZ
APLIKACE 3490

2990
59,90 -50 %

6990
199,- -64 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 26. 3. 2026. 
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 21.  

Vepřová pečeně 
bez kosti – v celku
• chlazená • 1 kg 

Jahody
• 1 kg 

Král Sýrů  
Hermelín
• 120 g 
• 100 g = 29,09 Kč  
bez Aplikace /  
24,92 Kč Aplikace  
• vybrané druhy 

NEPORAZITELNÉ NEPORAZITELNÉ

14SM_s02-03_Projekt_digi.indd   214SM_s02-03_Projekt_digi.indd   2 26.03.2026   15:41:2426.03.2026   15:41:24



2790
34,90 -20 %

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

1790

1290
24,90

Kinder Čokoláda
• 100 g 

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 26. 3. 2026. 
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 21.  
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Albert  
Trvanlivé 
mléko 3,5%
• 1 l • 14,90 Kč

NEPORAZITELNÉ

25 ks
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990
19,90

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

2990

2490
44,90

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

1790

1590
24,90

Svijanský Máz
• světlý ležák  
• 0,5 l  
• 1 l = 19,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč 
• 10,90 Kč 

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 26. 3. 2026. 
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 21.  
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Gustona 
Řepkový olej
• 1 l 
• 29,90 Kč 

Cukr 
moučka
• 1 kg 
• 17,90 Kč 

NEPORAZITELNÉ NEPORAZITELNÉ

8 ks 11 ks
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NEPORAZITELNÉNEPORAZITELNÉ

1290
16,90

1890
26,90

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

4990

3990
86,90

BEZ
APLIKACE 2190

1990
34,90 -42 %

BEZ
APLIKACE 2690

2390
36,90 -35 %

BEZ
APLIKACE 2990

2590
43,90 -41 %

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

1790

1590
24,90

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

199,-

179,-
269,-

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

4990

4490
99,90

12990
199,-

BEZ
APLIKACE 2490

1990
29,90 -33 %

2190
29,90

3690
56,90 -35 %

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

10990

9890
189,-

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 26. 3. 2026. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 21. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Zottarella
• 125 g • 100 g = 21,52 Kč  
bez Aplikace / 19,12 Kč 
Aplikace  
• vybrané  
druhy 

Madeta 
Jihočeský 
eidam 30%  
– plátky
• 100 g 

Hellmann's  
Tatarská omáčka/Majonéza 405 ml
• 100 ml = 12,33 Kč bez Aplikace / 11,09 Kč Aplikace 
• vybrané druhy • 48,90 Kč 

Kinder Bueno
• 39–43 g 
• 100 g od 43,96 Kč 
• vybrané druhy 
• 16,90 Kč 

Velkopopovický 
Kozel 10
• světlé výčepní pivo 
• 0,5 l • 1 l = 25,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč 
• 12,90 Kč 

Znojmia Okurky
• 7–9 cm • 680 g • 100 g 
= 14,68 Kč bez Aplikace / 
11,74 Kč Aplikace • 39,90 Kč 

Nutella
• 199 Kč 

Cukr moučka
• 1 kg 
• 17,90 Kč 

Albert  
Listové těsto 
rozválené
• chlazené • balené 
• 275 g • 100 g 
= 9,06 Kč bez Aplikace / 
7,24 Kč Aplikace 

Božkov Originál
• 37,5% • 0,5 l 
• 1 l = 259,80 Kč  
• 129,90 Kč 

Radegast  
Ryze hořká 12
• světlý ležák • 0,5 l 
• 1 l = 43,80 Kč 
• 22,40 Kč  

Albertovo uzenářství  
Šunka výběrová  
MAXI
• 200 g  
• 100 g  
= 18,45 Kč 

Choceňské 
pomazánkové  
neochucené
• 150 g • 100 g = 19,94 Kč  
bez Aplikace / 17,27 Kč  
Aplikace 
• vybrané  
druhy 

Fernet Stock Standard
• 30% • 0,5 l • 1 l = 219,80 Kč  
bez Aplikace / 197,80 Kč Aplikace 
• 109,90 Kč 

11 ks

1 kg

200 g

14SM_2026_verze_.indb   214SM_2026_verze_.indb   2 26.03.2026   17:19:4626.03.2026   17:19:46
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NEPORAZITELNÉNEPORAZITELNÉ

1990
44,90

790
13,90

4990
109,90

10990
175,-

4490
69,90

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

349,-

299,-
499,-

BEZ
APLIKACE10990

9490
119,90 -20 %

229,-
549,-

5990
89,90

9990
189,- -47 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 26. 3. 2026. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 21. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.  

Tento Toaletní papír
• 3vrstvý • 8 rolí • 1 role = 6,24 Kč 
• 48,90 Kč 

Linteo Baby  
Dětské vlhčené  
ubrousky
• 72 ks • 1 ks = 0,28 Kč 
• 19,90 Kč 

Fa Antiperspirant/
Deodorant sprej
• 150 ml  
• 100 ml = 29,94 Kč 
• vybrané druhy 
• 54,90 Kč 

Sensodyne 
Zubní pasta
• 75 ml  
• 100 ml = 146,54 Kč 
• 109,90 Kč 

Hello  
Dětská ovocná 
svačinka
• 100 g 
• vybrané druhy 
• 7,90 Kč 

Ariel 
Prací kapsle
• 44 dávek • 1 dávka = 7,94 Kč  
bez Aplikace / 6,80 Kč Aplikace 
• vybrané druhy • 299 Kč 

Gourmet Gold 
Konzervy  
pro kočky
• 100 g = 16,17 Kč  
bez Aplikace /  
13,96 Kč Aplikace 
• vybrané druhy 

Perwoll  
Speciální prací 
prostředek
• 60 dávek  
• 1 dávka = 3,82 Kč 
• vybrané druhy 
• 239 Kč 

Sanytol  
Univerzální čistič
• 500 ml • 1 l = 119,80 Kč 
• vybrané druhy 
• 59,90 Kč 

Whiskas  
Kapsičky pro kočky
• 100 g = 9,80 Kč  
• vybrané druhy 

Používejte biocidy bezpečným způsobem. Před použitím  
si vždy přečtěte označení a informace o přípravku.

12× 85 g

8× 85 g
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NEPORAZITELNÉ

2990
49,90

2790
49,90 -44 %

249,-
369,- -32 %

13990
249,-

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

1490

1290
18,90

189,-
279,- -32 %

169,-
399,- -57 %

9990
174,90

209,-
399,-

2590
31,90

BEZ
APLIKACE 6490

5490
119,90 -54 %

BEZ
APLIKACE 2990

2390
39,90 -40 %

BEZ
APLIKACE 1190

890
18,90 -52 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 26. 3. 2026. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 21. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Božkov Standard 
• 28% • 0,5 l • 1 l = 199,80 Kč 
• 99,90 Kč

Coca-Cola/Fanta
• 2 l • 1 l = 14,95 Kč  
• vybrané druhy  
• 34,90 Kč 

Panzani 
Těstoviny
• 500 g 
• 100 g = 5,58 Kč
• vybrané druhy 

Hovězí zadní 
bez kosti  
– kýta
• chlazené  
• 1 kg 

Nescafé Crema
• instantní káva • 200 g  
• 100 g = 69,95 Kč 
• 149,90 Kč 

Mila Oplatka
• 50 g • 100 g = 29,80 Kč  
bez Aplikace /  
25,80 Kč  
Aplikace 
• 12,90 Kč 

Jihlavanka Standard
• mletá káva  
• 239 Kč

Woolite  
Speciální prací prostředek
• 60 dávek • 1 dávka = 2,82 Kč 
• vybrané druhy

Pilsner Urquell
• světlý ležák • 0,5 l  
• 1 l = 51,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč 
• 25,90 Kč 

Hellmann's 
Tatarská 
omáčka/
Majonéza 625 ml
• 100 ml = 10,39 Kč  
bez Aplikace /  
8,79 Kč Aplikace 
• vybrané druhy 

Krůtí prsní řízek
• chlazený • 1 kg  
• původ: Maďarsko 

Jablka Golden 
Delicious  
skládaná
• 1 kg  

 

Kedlubna bílá
• 1 ks 

 

PLATÍ  
POUZE NENE– 3. 4. 2026 

5 . 4. 2026

2 l

1 kg
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KUP JAKÝKOLIV
PRODUKT MILKA

SKENUJ QR KÓD
A HRAJ

S o u t ěž  p ro b í h á  o d  7.  4.  d o  31 .  5.  20 26.  
Ví ce  i nfo r m a c í  a  ú p l n á  p rav i d l a  n a  w w w. m i l ka .co m /c z .  © 20 26  H a s b ro .  A l l  R i g h t s  Re s e r ve d .

A DA L Š Í  C E N Y

EXTRA LETÁKNABÍDKA NABÍDKA
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1490
39,90 -62 %

2990
41,90

BEZ
APLIKACE 3990

3490
72,90 -52 %

890
11,90 -25 %

3990
73,90

12990
159,-

8990
99,90 -10 %

990
12,90

2490
29,90 -16 %

11990
179,- -33 %

13990
209,-

2990
43,90

6990
99,90

4490
49,90 -10 %

2490
49,90
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Hera
• 250 g 
• 100 g = 5,96 Kč 

Opavia Piškoty
• 220 g • 100 g = 13,60 Kč 
• 29,90 Kč Emma  

Mandle
• 500 g 
• 100 g  
= 23,98 Kč 

Emma 
Mandle blanšírované 
plátky
• 100 g • 32,90 Kč 

Tatra Salko 
tradiční
• 397 g  
• 100 g = 10,06 Kč 
bez Aplikace / 
8,80 Kč Aplikace 

Droždí 
čerstvé
• 100 g 

Hamé  
Švestková 
povidla
• slazená • 440 g 
• 100 g = 9,07 Kč 
• 39,90 Kč 

Dr. Oetker  
Holandské  
kakao
• 100 g 

Božkov 
Vaječný likér
• 15% • 0,5 l 
• 1 l = 259,80 Kč 
• 99,90 Kč 

Český Med 
květový
• 500 g  
• 100 g = 17,98 Kč 

Orion  
Čokoláda na vaření
• 90 g • 100 g = 27,67 Kč 
• 24,90 Kč 

Albert  
Mouka
• 1 kg  
• vybrané druhy 
• 9,90 Kč 

Home Kitchen 
Papír na pečení 8 m
• 1 balení 

Božkov  
Speciál
• Kávový 30%  
• 0,5 l • 1 l = 279,80 Kč 
• 149,90 Kč 

Nugeta
• 340 g  
• 100 g = 20,56 Kč 
• 69,90 Kč 500 g

11 ks
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3690
49,90 -26 %

+1 KREDIT 
NAVÍC

3490
49,90 -30 %

+1 KREDIT 
NAVÍC3990

49,90 -20 %

+1 KREDIT 
NAVÍC

2990
44,90 -33 %

2490
29,90 -16 %

5990
79,90 -25 %

7990
99,90 -20 %

1290
29,90 -56 %

1690
24,90 -32 %

7990
89,90 -11 %

2990
36,90 -18 %

2990
39,90 -25 %

+1 KREDIT 
NAVÍC

3490
44,90 -22 %

Nature's Promise 
Bio Mrkev
• 750 g  
• 100 g  
= 4,92 Kč 

Nature's 
Promise 
Bio Celer 
řapíkatý
• 350 g  
• 100 g = 9,97 Kč 

Nature's Promise 
Bio Citrony  
balené
• 500 g  
• 100 g = 7,98 Kč 

Albert  
Pažitka v kořenáči
• 1 ks

Salát Little Gem
• 2 ks • 1 ks = 12,45 Kč 

Rajčata keříková
• 1 kg 

Okurka salátová 
hadovka
• 1 ks 

Pór
• 1 ks 

Žampiony  
zahradní volné
• 1 kg 

Nature's Promise 
Bio Špenát
• 100 g 

Albert  
Salát Fresco mix
• 140 g 
• 100 g = 21,36 Kč 

Cuketa zelená
• 1 kg 

Albert  
Bylinky v kořenáči
• 1 ks  
• máta, bazalka, petržel 

SUCHOHRDLY 
U MIROSLAVI

14SM_2026_verze_.indb   614SM_2026_verze_.indb   6 26.03.2026   17:20:2526.03.2026   17:20:25



7

8990

99909990

2990
39,90 -25 %

4490
69,90 -35 %

3490
59,90 -41 %

3690
49,90 -26 %

AŽ

-33 %
NA VYBRANÉ

EXOTICKÉ  
OVOCE

2790
32,90 -15 %

5990
89,90 -33 %

3990
49,90 -20 %

8990

1990
24,90 -20 %

4990
59,90 -16 %

*Tato nabídka platí od čtvrka 2. 4. 2026.

Růže mix*
• 1 ks  
• ∅ květináče 12 cm

Narcis miska*
• 1 ks  
• ∅ květináče  16 cm

Muškát převislý 
jednoduchý květ*  
• 10pack

Albert 
Limonáda
• 400 ml 
• 100 ml = 7,48 Kč
• vybrané druhy 

Albert  
Hrozny bílé bezsemenné
• 500 g • 100 g = 8,98 Kč Albert  

Borůvky
• 125 g  
• 100 g = 27,92 Kč 

Mandarinky 
volné 
• 1 kg

Cuketa zelená
• 1 kg 

Albert  
Mrkvový salát s ananasem
• 350 g • 100 g = 7,97 Kč  
• v nabídce také Zelné saláty,  
350 g za 27,90 Kč,  
100 g = 7,98 Kč 

Ananas velký
• 1 ks 

Granátové 
jablko
• 1 ks 

Pitahaya červená
• 1 ks 

Nashi
• 1 ks 

Banány 
červené
• 1 kg 
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AKTIVUJTE V APLIKACI

15% SLEVU

Slevu lze uplatnit 
na BIO produkty 
a produkty řady 
Nature’s Promise, 
které jsou aktuálně 
nabízeny 
za běžné ceny. 
Více info v aplikaci.

VÍCE AKCÍ VÍCE AKCÍEXTRA LETÁK VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK
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NEJNIŽŠÍ CENA S APLIKACÍ 
UŠETŘETE NEJVÍC DÍKY SLEVÁM, 

KTERÉ ZÍSKÁTE POUZE S APLIKACÍ

KREDITY NA ZDRAVÍ
UŠETŘETE ZA TO, 
ŽE JÍTE ZDRAVĚJI

KUPÓNY PRO VÁS 
ZÍSKEJTE KREDITY ZA TO, 
CO KUPUJETE NEJRADĚJI

15% SLEVA NA BIO 
A NATURE’S PROMISE 

Z BĚŽNÝCH CEN

S APLIKACÍ MŮJ ALBERT 
UŠETŘETE NEJVÍC  

A ZA ZDRAVÉ JÍDLO JEŠTĚ VÍC

JEŠTĚ NEMÁTE
APLIKACI?

STÁHNĚTE SI JI ZDE

VÍCE AKCÍ VÍCE AKCÍEXTRA LETÁK

ALB_MA_ONLINE_letak_2026_HM_180x297_v01.indd   1ALB_MA_ONLINE_letak_2026_HM_180x297_v01.indd   1 17.12.2025   8:27:2717.12.2025   8:27:27

VÍCE AKCÍ VÍCE AKCÍEXTRA LETÁK
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8

1290
19,90 -35 %

1490
18,90 -21 %

1890
23,90 -20 %

1990
25,90 -23 %

1690
22,90 -26 %

1790
22,90 -21 %

2490
31,90 -21 %

5990
79,90 -25 %

1490
19,90 -25 %

5990
77,90 -23 %

2590
39,90 -35 %

1990
31,50 -36 %

1690
22,90 -26 %

3990
59,90 -33 %

*Tato nabídka platí pouze pro prodejny s obsluhovaným úsekem. •**Bez lepku, sóji, glutamanu sodného E621 a barviva E120.

Šunkový salám*
• cena za 100 g 

Kuřecí  
nářez*
• cena za 100 g 

Debrecínská pečeně*
• cena za 100 g 

Turistický 
salám*
• cena za 100 g 

Vepřová 
euro  
šunka*
• standardní 
jakost 
• cena za 100 g 

Debrecínské 
párky*
• cena za 100 g 

Pikantní 
slanina 
Delikates*
• cena za 100 g 

Maďarka
Krásno 
• 190 g 
• 100 g = 31,53 Kč 

Gothajský 
salám
• 100 g 

Poctivé  
vídeňské párky
• 180 g  
• 100 g = 33,28 Kč 

Šunka 
Zvonařka
• nejvyšší jakost 
• 100 g 

PREMIUM  
Vepřová šunka*,**
• nejvyšší jakost  
• cena za 100 g 

PREMIUM 
Tlačenka*,**
• cena za 100 g 

Kostelecký 
uherák
• 100 g 

85
MASA

90
MASA

93
MASA

86
MASA

95
MASA

14SM_2026_verze_.indb   814SM_2026_verze_.indb   8 26.03.2026   17:21:0026.03.2026   17:21:00



9

7990
99,90 -20 %

14990
189,- -20 %

5990
79,90 -25 %

13990
179,- -21 %

3590
39,90 -10 %

2190

8990
139,90 -35 %

12990
179,- -27 %

7490
95,90 -21 %

169,-
279,- -39 %

10990
199,- -44 %

7990
165,- -51 %

8990
109,90 -18 %

10990
219,- -49 %

12990

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 26. 3. 2026. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 21. 

Šunkový salám*
• cena za 100 g 

Vepřová  
kýta  
bez kosti  
– v celku
• chlazená • 1 kg 

Kuřecí  
zadní čtvrtky
• chlazené • 1 kg 

Kuřecí prsní řízky
• chlazené • 1 kg 

Excellent 
Hovězí tatarák 
ze svíčkové
• masný polotovar 
• 200 g  
• 1 kg = 749,50 Kč 

Vodňanská  
kachna 
• chlazená  
• 1 kg 

Excellent 
Hovězí carpaccio
• masný polotovar  
• cena za 100 g  

Francouzské 
sváteční  
kuře
• chlazené 
• 1 kg 

Tuňák – steak
• chlazený • balený 
• cena za 100 g 

Kapr  
– půlený
• chlazený 
• balený 
• cena za 100 g 

Mini kuře
• chlazené 
• 500 g 
• 1 kg = 179,80 Kč 

Kuřecí  
stehenní řízky
• chlazené • 1 kg 

Výrobek 
z mletého 
masa mix
• masný  
polotovar • 480 g 
• 1 kg = 156,04 Kč 

Vepřová 
panenská 
svíčková  
– v celku
• chlazená  
• 1 kg 

Sedlácké kuře
• chlazené • 1 kg 

Losos lehce 
zauzený 
– filet s kůží
• chlazený • balený  
• 2× 110 g 
• 100 g = 59,04 Kč 

5 bal.

14SM_2026_verze_.indb   914SM_2026_verze_.indb   9 26.03.2026   17:21:1926.03.2026   17:21:19



10

T O  N E J L E P Š Í  N A  G R I L

10990
139,90 -21 %

6990
89,90 -22 %

4990
69,90 -28 %

1990
25,90 -23 %3690

46,90 -21 %

8490

4490
69,90 -35 %

7490
99,90 -25 %

8990
119,90 -25 %

7990
99,90 -20 %990

11,90 -16 %

9990
129,90 -23 %

Mini kuře  
Pestèda/Diavola
• chlazené • 500 g  
• 1 kg = 219,80 Kč 

Albert  
Miniberner 
se slaninou  
a sýrem
• 250 g 
• 100 g = 27,96 Kč 

Albert  
Bavorské  
kuřecí 
klobásy
• 240 g 
• 100 g = 20,80 Kč 

Vepřové  
klobásky na gril
• cena za 100 g 
• obsluhovaný úsek 

Albert  
Vepřové  
klobásky  
na gril
• 170 g  
• 100 g = 21,71 Kč 

Albert  
Dřevěné 
brikety
• 2,5 kg  
• 1 kg = 33,96 Kč 

Albert  
Bratwurst
• 330 g  
• 100 g = 13,61 Kč 

Albert 
Špekáčky 
PIRI-PIRI
• 480 g 
• 100 g = 15,61 Kč 

Excellent 
Burger Wagyu
• masný polotovar  
• 160 g 
• 1 kg = 561,88 Kč 

Albert  
Klobása Merguez
• masný polotovar 
• 270 g  
• 1 kg = 295,93 Kč 

Hamburgerová bulka
• 70 g • 100 g = 14,15 Kč 

Albert  
Marinovaná vepřová  
krkovice bez kosti
• masný polotovar • 525 g  
• 1 kg = 190,29 Kč  

85
MASA

85
MASA

97
MASA

VELIK    NADÍLKA
EXCELENTNÍCH

CHUTÍ

14SM_2026_verze_.indb   1014SM_2026_verze_.indb   10 26.03.2026   17:21:4026.03.2026   17:21:40



ŠIRŠÍ NABÍDKU 
NALEZNETE 

V KATALOGU
PLATNÉM  

DO 5. 4. 2026

11

CHUTÍ
EXCELENTNÍCH
VELIK NADÍLKA

88
MASA

NOVINKA

Mléčná čokoláda s náplněmi mléčná, 
lískové ořechy, pistácie a kokos.

7990

1790

2990

2990

3990
59,90 -33%

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

299,-

269,-
569,-

14990
269,-

3990
54,90 -27%

8990
149,90 -40%

NEPORAZITELNÉ produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 17. 3. 2026. Nelze garantovat, 
že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 14. ▼

 Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Jägermeister
• 35%, Orange 33% 
• 0,7 l • 1 l = 427,15 Kč 
bez Aplikace / 
384,29 Kč Aplikace 
• 299 Kč 

Lindt 
Lindor
• 200 g 
• 100 g = 74,95 Kč 
• 149,90 Kč 

Delicata 
Čokoládová
vajíčka mléčná
• 200 g 
• 100 g = 39,95 Kč 

Excellent 
Grana Padano DOP 32% 
• cena za 100 g 

Velikonoční 
šunka  
v bránici
• výběrová jakost 
• cena za 100 g 
• obsluhovaný úsek 

Excellent 
Uzená vepřová panenka
• cena za 100 g • balení cca 500 g • průměrná cena za balení 149,50 Kč 

Excellent  
Biskupský beránek
• balený • 400 g • 100 g = 22,48 Kč 

Pomlázka 
40 cm
• 1 ks • ze suchého 
lakovaného proutí 

Albert Sváteční mazanec
• 400 g • 100 g = 9,98 Kč 
 

NAŠE RECEPTURA

ORIGINÁLNÍ RECEPTURA  

S FERMENTOVANÝM  

PODMÁSLÍM

 AKČNÍ KATALOG PLATÍ OD 25. 3. DO NEDĚLE 5. 4. 2026
PÁTEK 3. 4. 2026 OTEVŘENO, PONDĚLÍ 6. 4. 2026 ZAVŘENO

13K_DELI_SM_2026_s01.indd   113K_DELI_SM_2026_s01.indd   1 17.03.2026   14:54:4217.03.2026   14:54:42

BEZ
APLIKACE 7490

6990
99,90 -30 %

990

8990
149,90 -40 %

159,-
299,- -46 %

BEZ
APLIKACE 2190

1990
35,90 -44 %

7990

2990

3990
59,90 -33 %

14990
269,-

2690
38,90 -30 %

3890
46,90 -17 %

14990
199,- -24 %

6990
129,90 -46 %

NEPORAZITELNÉ produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 17. 3. 2026. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 14. •

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Albert  
Miniberner 
se slaninou  
a sýrem
• 250 g 
• 100 g = 27,96 Kč 

Excellent  
Losos uzený – plátky
• chlazený • balený • 100 g 

Albert  
Jidáš
• 70 g  
• 100 g = 14,15 Kč 

Excellent  
Biskupský beránek
• balený • 400 g  
• 100 g = 22,48 Kč 

Medovník
• balený • 850 g 
• 100 g = 18,71 Kč  

World's Market  
Gnocchi
• chlazené • balené • 500 g  
• 100 g = 4,38 Kč bez Aplikace /  
3,98 Kč Aplikace 

Lindt Lindor
• 200 g • 100 g = 74,95 Kč 
• 149,90 Kč 

Delicata  
Čokoládová 
vajíčka mléčná
• 200 g  
• 100 g = 39,95 Kč 

Excellent 
Grana Padano DOP 32% 
• cena za 100 g 

Excellent 
Uzená vepřová panenka
• cena za 100 g • balení cca 500 g 
• průměrná cena za balení 149,50 Kč 

ORIGINÁLNÍ RECEPTURA  

S FERMENTOVANÝM  

PODMÁSLÍM

Klobása  
Lángolt  
pikantní
• cena za 100 g  
• obsluhovaný úsek 

Klobása Gyulai 
• cena za 100 g  
• obsluhovaný úsek 

Jehněčí plec
• chlazená • 320 g  
• 1 kg = 468,44 Kč 

Beránek 
se světlou 
polevou
• balený • 400 g 
• 100 g =17,48 Kč 

NOVINKA

Mléčná čokoláda s náplněmi mléčná, 
lískové ořechy, pistácie a kokos.

VELIK    NADÍLKA
EXCELENTNÍCH

CHUTÍ

14SM_2026_s10-11.indd   1114SM_2026_s10-11.indd   11 30.03.2026   17:58:1130.03.2026   17:58:11



Akce platí ve všech prodejnách Albert od 11. 3. 2026 do 12. 5. 2026 nebo do vyprodání zásob v jednotlivých prodejnách.  
Více informací na: www.albert.cz/zahradniceni nebo u informací prodejen.

STÁHNĚTE SI APLIKACI  
A SBÍREJTE BODY RYCHLEJI

SBÍREJTE BODY

Květináč  
lze zavěsit

249r
S 8 BODY

- 37

Cena bez  
bodů: 399 Kč

Fiskars nůžky 
zahradní 
Solid P321

249r
S 8 BODY

- 44

Cena bez  
bodů: 449 Kč

Fiskars set 
drobného 

nářadí Solid

249r
S 8 BODY

- 52

Cena bez bodů 
za 1 ks: 529 Kč

Květináč  
COZY M béžový 
a hnědý

VÍCE AKCÍ VÍCE AKCÍEXTRA LETÁK

14SM_2026_verze_.indb   3914SM_2026_verze_.indb   39 26.03.2026   17:27:3626.03.2026   17:27:36
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2490

3990

790
8,90 -11 %

3490

34,- 1490
19,90 -25 %

1590
18,90 -15 %

1790
27,90 -35 %

1690
22,90 -26 %

3490
54,90 -36 %

5990
79,90 -25 %

Donut zajíc
• 88 g • 100 g = 28,30 Kč 

Mlynářská brioška žitná
• 400 g • 100 g = 9,98 Kč  
• obsah vlákniny: 6 g na 100 g výrobku 

Mlynářský  
rohlík žitný
• 60 g  
• 100 g = 13,17 Kč  
• obsah vlákniny:  
7 g na 100 g výrobku 

Mlynářská  
veka žitná
• 400 g • 100 g = 8,73 Kč 
• obsah vlákniny:  
7 g na 100 g výrobku 

Mistrovský  
chléb
• žitno-pšeničný 
• ze žitného kvasu 
• 500 g  
• 100 g = 6,80 Kč 

Bageta
• 250 g  
• 100 g = 5,96 Kč 

Česneková  
bageta
• 165 g 
• 100 g = 9,64 Kč 

Albert Veka
• balená • krájená 
• 360 g  
• 100 g = 4,98 Kč 

Vajíčko perníkové
• balené • 50 g  
• 100 g = 33,80 Kč 

NAŠE RECEPTURA 

Albert 
Beránek bez lepku
• balený • 110 g 
• 100 g = 31,73 Kč 

Albert 
Bezlepkový mazanec
• balený • 300 g  
• 100 g = 19,97 Kč 

VELIK    NADÍLKA
EXCELENTNÍCH

CHUTÍ

ZDRAVÉ 
A CHUTNÉ

14SM_2026_s12-13.indd   1214SM_2026_s12-13.indd   12 30.03.2026   17:57:2930.03.2026   17:57:29



13

NEJNIŽŠÍ CENA S APLIKACÍ
UŠETŘETE DÍKY EXKLUZIVNÍM AKCÍM,  

KTERÉ ZÍSKÁTE POUZE S APLIKACÍ

NEJNIŽŠÍ CENA S APLIKACÍ 
UŠETŘETE NEJVÍC DÍKY SLEVÁM, 

KTERÉ ZÍSKÁTE POUZE S APLIKACÍ

KREDITY NA ZDRAVÍ
UŠETŘETE ZA TO, 
ŽE JÍTE ZDRAVĚJI

KUPÓNY PRO VÁS 
ZÍSKEJTE KREDITY ZA TO, 
CO KUPUJETE NEJRADĚJI

15% SLEVA NA BIO 
A NATURE’S PROMISE 

Z BĚŽNÝCH CEN

S APLIKACÍ MŮJ ALBERT 
UŠETŘETE NEJVÍC  

A ZA ZDRAVÉ JÍDLO JEŠTĚ VÍC

JEŠTĚ NEMÁTE
APLIKACI?

STÁHNĚTE SI JI ZDE

VÍCE AKCÍ VÍCE AKCÍEXTRA LETÁK

ALB_MA_ONLINE_letak_2026_HM_180x297_v01.indd   1ALB_MA_ONLINE_letak_2026_HM_180x297_v01.indd   1 17.12.2025   8:27:2717.12.2025   8:27:27

3490
51,90 -32 %

2790
39,90 -30 %

2690
38,90 -30 %

3990
69,90

5490
69,90 -21 %

2490
29,90 -16 %

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

3290

2990
53,90

4990
69,90 -28 %

BEZ
APLIKACE 2890

2490
38,90 -35 %

BEZ
APLIKACE 3490

3290
45,90 -28 %

BEZ
APLIKACE 2490

1990
32,90 -39 %

2890
34,90 -17 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 26. 3. 2026. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 21. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Leerdammer 
– plátky
• 100 g  
• vybrané druhy 

Madeta 
Jihočeská 
niva 45%
• 100 g 

Eidam 45%  
– plátky
• 200 g  
• 100 g = 17,45 Kč 
bez Aplikace / 
16,45 Kč Aplikace 

Sýr  
na pánev
• 100 g  
• vybrané druhy 

Jihočeské žervé XXL
• 150 g • 100 g = 17,94 Kč 

Romadur
• 100 g  
• vybrané druhy 

Apetito Rodinné
• 200 g • 100 g = 19,95 Kč 
• vybrané druhy 
• 39,90 Kč 

Veselá kráva 
Lahodná
• 120 g • 100 g = 27,42 Kč 
bez Aplikace / 24,92 Kč 
Aplikace • vybrané  
druhy ▼ 29,90 Kč 

Minibabybel
• 5× 20 g 

Blaník Cottage
• 150 g • 100 g = 16,60 Kč 
• vybrané druhy 

Ballarini
Gorgonzola
• 100 g 

Albert  
Sýrové nitě
• 100 g  
• vybrané druhy 

14SM_2026_verze_.indb   1314SM_2026_verze_.indb   13 26.03.2026   17:22:4826.03.2026   17:22:48
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KUP 
JAKÉKOLIV 3 PRODUKTY

FANTASIA 
A VYHRAJ

3× 50 000 KČ 
 POUKAZ
NA DOVOLENOU 

OD INVIA.

TERMÍN SOUTĚŽE OD 01. 04. DO 30. 04. 2026. ÚPLNÁ PRAVIDLA NALEZNETE NA WWW.DANONESOUTEZE.CZ. 
SOUTĚŽ PROBÍHÁ V HYPERMARKETECH A SUPERMARKETECH ALBERT. 

890
21,90

2190
32,90 -33 %

1390
24,90 -44 %

1990
24,90 -20 %

1190
16,90 -29 %

1590
22,90 -30 %

2390
31,90 -25 %

2990
46,90 -36 %

BEZ
APLIKACE 1690

1490
22,90 -34 %

2990
38,90 -23 %

1990
27,90 -28 %

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

2990

2490
44,90

1690
23,90 -29 %

790
15,90 -50 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 26. 3. 2026. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 21. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Monte Mléčný dezert
• 150 g • 100 g = 13,27 Kč  
• vybrané druhy 

Activia 
Jogurtový  
nápoj
• 270–280 g 
• 100 g od 7,83 Kč 

Kunín  
Mléčná 
krupice
• 150 g  
• 100 g = 9,27 Kč 

Lipánek
• 130 g • 100 g = 13 Kč 
• vybrané druhy 

Kunín 
Kefírové mléko
• 450 g 
• 100 g = 4,43 Kč 

Pribináček 
Tyčinka 
s tvarohem
• 38 g  
• 100 g = 31,32 Kč 

Krajanka
• 130 g  
• 100 g = 12,24 Kč 
• vybrané druhy 

Albert  
Trvanlivé 
mléko  
1,5%
• 1 l
▼ 8,90 Kč 

Tatra  
Tvaroh 
polotučný
• 250 g  
• 100 g = 9,56 Kč 

Bohemilk
Smetana  
ke šlehání 33%
• 250 ml  
• 100 ml = 11,96 Kč 

Fantasia
• 100–118 g • 100 g od 14,32 Kč  
bez Aplikace / od 12,63 Kč Aplikace  
• vybrané druhy 

Kunín Čerstvé 
mléko 1,5%
• 1 l 

Máslo
• 250 g • 100 g = 11,96 Kč  
bez Aplikace / 9,96 Kč 
Aplikace • 19,90 Kč 

Florian  
Lahodný  
jogurt
• 150 g  
• 100 g = 5,27 Kč 
• vybrané druhy 

49 ks
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4990
64,90 -23 %

13990

1390
16,90 -17 %

1390
16,90 -17 %

1590
20,90 -23 %

7990
99,90 -20 %

3490
39,90 -12 %

3790
48,90

7990
109,90

4990
79,90

1390
21,30 -36 %

5990
89,90

3490
44,90 -22 %

2290
29,90 -23 %

2590
34,90 -25 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 26. 3. 2026. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 21. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Flora  
Máslová příchuť
• 225 g • 100 g = 22,18 Kč

Sushi  
– velikonoční set
• chlazené 
• balené • 423 g 
• 100 g = 33,07 Kč

Retro 
pochoutkový salát
• cena za 100 g 
• obsluhovaný úsek 

Salát à la krab
• cena za 100 g 
• obsluhovaný úsek 

Vlašský salát
• cena za 100 g 
• obsluhovaný  
úsek 

Pikantní sýrová 
pomazánka
• cena za 100 g 
• obsluhovaný úsek 

Albert  
Hotová jídla
• chlazená • balená 
• 400–430 g   
• 100 g od 18,58 Kč
• vybrané druhy 

Aviko  
Hranolky Zig Zag
• 450 g • 100 g = 8,43 Kč 
• 37,90 Kč 

Omega
• 250 g • 100 g = 13,96 Kč 

Zmrzlinové kornouty 
Dream & Co multipack
• 960 ml • 8× 120 ml
• 100 ml = 8,33 Kč • 79,90 Kč 

Nowaco  
Obalovaný sýr
• 200 g • 100 g = 24,95 Kč 
• 49,90 Kč 

Dr. Oetker
Pizza  
Guseppe
• 335–425 g  
• 100 g  
od 14,10 Kč 
• vybrané  
druhy  
• 59,90 Kč 

Česká chuť
Bramborový knedlík 
• chlazený • balený • 500 g  
• 100 g = 6,98 Kč Albert 

Houskový knedlík
• chlazený • balený • 600 g 
• 100 g = 3,82 Kč 

Česká chuť  
Pomazánka  
česneková se sýrem
• chlazená • balená • 150 g 
• 100 g = 17,27 Kč 

NOVINKA
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16

249r
S 8 BODY

- 37

Cena bez  
bodů: 399 Kč

Fiskars nůžky 
zahradní Solid 
P321 249r

S 8 BODY

- 37

Cena bez  
bodů: 399 Kč

Fiskars nůž 
univerzální

Akce platí ve všech prodejnách Albert od 11. 3. 2026 do 12. 5. 2026 nebo do vyprodání zásob v jednotlivých prodejnách. Více informací na: www.albert.cz/zahradniceni nebo u informací prodejen.

339r
S 8 BODY

- 43

Cena bez  
bodů: 599 Kč

249r
S 8 BODY

- 44

Cena bez  
bodů: 449 Kč

Fiskars set 
drobného 
nářadí Solid

Fiskars koš 
zahradní 
Ergo 73 LSBÍREJTE BODY

STÁHNĚTE SI APLIKACI  
A SBÍREJTE BODY RYCHLEJI

1590
19,90 -20 %

990
13,90 -28 %

1690
20,90

3990
54,90 -27 %

1490
27,20

2490
29,90

8990
169,-

10990
134,90

3790
46,90

2190
26,90 -18 %

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Jihočeský 
tvaroh  
& jogurt
• 135 g  
• 100 g = 11,78 Kč  
• vybrané druhy 

Olma  
Klasik bílý
• 150 g  
• 100 g = 6,60 Kč 

Kravík 
Ochucené 
mléko
• 250 ml  
• 100 ml = 6,76 Kč 
• vybrané druhy 
• 16,90 Kč 

Lučina 
Nadýchaná
• 140 g 
• 100 g  
= 28,50 Kč 
 • vybrané druhy 

Zmrzlina Míša
• 55 ml • 100 ml = 27,10 Kč 
• vybrané druhy 
• 14,90 Kč 

Surimi tyčinky
• 125 g • 100 g = 19,92 Kč 
• 24,90 Kč 

Caro
• instantní 
cereální nápoj 
• 200 g 
• 100 g = 44,95 Kč 
• 89,90 Kč 

Nescafé 
Crema refill
• instantní káva  
• 150 g 
• 100 g = 73,27 Kč 
• 109,90 Kč 

Nowaco 
Listový 
špenát
• 400 g 
• 100 g = 9,48 Kč 
• 37,90 Kč 

Jihočeská 
zakysaná 
smetana 11%
• 180 g 
• 100 g = 12,17 Kč 

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1 BOD  

NAVÍC1 BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

při koupi 2 kusů 
stejného  

druhu

BOD  
NAVÍC1

při koupi 2 kusů 
stejného  

druhu

BOD  
NAVÍC1

při koupi 2 kusů 
stejného  

druhu

BOD  
NAVÍC1

při koupi 2 kusů 
stejného  

druhu

BOD  
NAVÍC1

při koupi 3 kusů 
stejného  

druhu

249r
S 8 BODY

- 52

Cena bez bodů 
za 1 ks: 529 Kč

Set 
květináčů 
Cozies​

Květináč  
COZY M béžový 
a hnědý
•	objem 9,4 l

9990

S 8 BODY

- 59

Cena bez  
bodů: 249 Kč

199r
S 8 BODY

- 47

Cena bez bodů 
za 1 ks: 379 Kč

Květináč  
COZY S béžový 
a hnědý
•	objem 3,2 l

STÁHNĚTE SI 
APLIKACI  
A SBÍREJTE 
BODY RYCHLEJI
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17

249r
S 8 BODY

- 37

Cena bez  
bodů: 399 Kč

Fiskars nůžky 
zahradní Solid 
P321 249r

S 8 BODY

- 37

Cena bez  
bodů: 399 Kč

Fiskars nůž 
univerzální

Akce platí ve všech prodejnách Albert od 11. 3. 2026 do 12. 5. 2026 nebo do vyprodání zásob v jednotlivých prodejnách. Více informací na: www.albert.cz/zahradniceni nebo u informací prodejen.

339r
S 8 BODY

- 43

Cena bez  
bodů: 599 Kč

249r
S 8 BODY

- 44

Cena bez  
bodů: 449 Kč

Fiskars set 
drobného 
nářadí Solid

Fiskars koš 
zahradní 
Ergo 73 LSBÍREJTE BODY

STÁHNĚTE SI APLIKACI  
A SBÍREJTE BODY RYCHLEJI

1490
19,90

3990
64,90

2390
29,90 -20 %

5990
76,90

8490
99,90 -15 %

2390
34,90

1590
25,90

4990
84,90 -41 %

1090
17,90

1390
16,90 -17 %

10990
159,-

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 26. 3. 2026. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 21. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

JOJO
• 80 g  
• 100 g = 19,88 Kč 
• vybrané druhy 
• 15,90 Kč 

Kit Kat  
Tyčinka 
• 29–42 g  
• 100 g od 35,48 Kč 
• vybrané druhy 
• 14,90 Kč 

Cappy 
Pomeranč
• 1 l • vybrané druhy 
• 39,90 Kč 

BeBe  
Dobré ráno  
Naměkko
• 50 g • 100 g  
= 27,80 Kč 
• vybrané druhy 

RC Cola/ 
Top Topic
• 1,5 l  
• 1 l = 15,94 Kč 
• vybrané druhy 

Aquila 
Ledový čaj
• 1,5 l • 1 l = 15,94 Kč 
• vybrané druhy 
• 23,90 Kč 

Purina ONE 
Kapsičky pro kočky
• 100 g = 17,62 Kč 
• vybrané druhy 
• 59,90 Kč 

Axe  
Deodorant sprej
• 150 ml 
• 100 ml = 56,60 Kč 
• vybrané druhy 

Robby  
Bubble
• 0,75 l  
• 1 l = 66,54 Kč 
• vybrané druhy 

Milena
• 32 g 
• 100 g = 34,07 Kč 
• 10,90 Kč 

Purina ONE 
Granule 
pro kočky
• 800 g 
• 100 g = 13,74 Kč 
• vybrané druhy 
• 89,90 Kč 

BOD  
NAVÍC1BOD  

NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1 BOD  

NAVÍC1 BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

při koupi 2 kusů 
stejného  

druhu

BOD  
NAVÍC1

při koupi 2 kusů 
stejného  

druhu

BOD  
NAVÍC1

při koupi 3 kusů 
stejného  

druhu

BOD  
NAVÍC1

při koupi 2 kusů 
stejného  

druhu

BOD  
NAVÍC1

při koupi 2 kusů 
stejného  

druhu

BOD  
NAVÍC1

při koupi 2 kusů 
stejného  

druhu

4× 85 g 

249r
S 8 BODY

- 52

Cena bez bodů 
za 1 ks: 529 Kč

Set 
květináčů 
Cozies​

Květináč  
COZY M béžový 
a hnědý
•	objem 9,4 l

9990

S 8 BODY

- 59

Cena bez  
bodů: 249 Kč

199r
S 8 BODY

- 47

Cena bez bodů 
za 1 ks: 379 Kč

Květináč  
COZY S béžový 
a hnědý
•	objem 3,2 l

STÁHNĚTE SI 
APLIKACI  
A SBÍREJTE 
BODY RYCHLEJI
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PŘÍRODNÍ ENERGIE 
NA KAŽDÝ DENCukrovinky

18

2690
29,90 -10 %

6990
89,90 -22 %

2490
28,90 -13 %

4990
84,90

6490
89,90

5490
79,90

1990
34,90

3490
49,90 -30 %

4490
59,90

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

12990

11890
219,-

BEZ
APLIKACE 3490

2990
34,90 -14 %

2490
36,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 26. 3. 2026. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 21. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Albert  
Kešu natural
• 500 g • 100 g = 25,98 Kč  
bez Aplikace /  
23,78 Kč Aplikace  
• 124,90 Kč 

Emma  
Pekanové 
ořechy
• 150 g 
• 100 g = 46,60 Kč 

Emma  
Klikva – 
brusinka 
kanadská
• 200 g 
• 100 g = 17,45 Kč 

Emma 
Švestky
• 200 g  
• 100 g = 17,45 Kč  
bez Aplikace /  
14,95 Kč Aplikace 

Emma  
Pistácie 
pražené solené
• 150 g 
• 100 g = 33,27 Kč 
• 49,90 Kč 

Emma 
Mandle 
blanšírované 
• 80 g 
• 100 g = 33,63 Kč 

Emma  
Rozinky 
sultánky
• 200 g 
• 100 g = 12,45 Kč 

Emma 
Mák mletý
• 200 g  
• 100 g = 12,45 Kč 
• 26,90 Kč 

Emma 
Makadamové 
ořechy
• 100 g  
• 69,90 Kč 

Emma  
Klikva v hořké 
čokoládě
• 150 g 
• 100 g = 29,93 Kč 
• 44,90 Kč 

Emma 
Vlašské ořechy 
jádra
• 200 g  
• 100 g = 27,45 Kč 
• 44,90 Kč 

Emma  
Datle  
bez pecky
• 200 g  
• 100 g = 9,95 Kč
• 19,90 Kč 

500 g
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PŘÍRODNÍ ENERGIE 
NA KAŽDÝ DENCukrovinky

19

399,-
699,-

8990
99,90 -10 %

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

3290

2990
45,90

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

13990

12990
174,-

2990
39,90

3490
49,90 -30 %

3990
51,90

1190
15,90

3690
52,90

7990
89,90 -11 %

2190
29,90

5990
89,90

3990
64,90 -38 %

2990
46,90 -36 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 26. 3. 2026. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 21. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Tchibo  
Espresso
• zrnková káva 
• 1 kg  
• vybrané druhy 
• 369 Kč 

Jacobs  
Aroma  
Standard
• mletá káva 
• 250 g 
• 100 g = 35,96 Kč 

Pickwick Čaj
• 15–40 g  
• 100 g od 82,25 Kč  
bez Aplikace / od 74,75 Kč  
Aplikace • vybrané druhy 
• 32,90 Kč 

Tassimo Kapsle
• 16 ks • 1 ks = 8,75 Kč  
bez Aplikace / 8,12 Kč Aplikace
• vybrané druhy 
• 139,90 Kč 

Teekanne Černý čaj
• 33 g • 100 g = 90,61 Kč 
• vybrané druhy 
• 29,90 Kč 

Leros  
Bylinný čaj
• 15–20 g • 100 g od 174,50 Kč 
• vybrané druhy 

Originální 
hospodské 
brambůrky
• 180 g  
• 100 g = 22,17 Kč 
• 39,90 Kč 

Havlík  
Tyčinky
• 90 g  
• 100 g = 13,23 Kč 
• 11,90 Kč 

Doritos
• 100 g  
• vybrané druhy 
• 36,90 Kč 

Arašídy  
pražené  
solené
• 350 g  
• 100 g = 22,83 Kč 

Bohemia Tyčinky
• 80 g • 100 g = 27,38 Kč 
• vybrané druhy  
• 19,90 Kč 

Pringles
• 165 g  
• 100 g = 36,31 Kč 
• vybrané druhy 
• 59,90 Kč 

Bohemia 
Chips 
maxi balení
• 190–200 g 
• 100 g od 19,95 Kč 
• vybrané druhy 

Bersi Snack
• 120 g 
• 100 g = 36,31 Kč 
• vybrané druhy 

1 kg
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Trvanlivé potravinyTrvanlivé potraviny Trvanlivé potravinyTrvanlivé potraviny

20

3490
54,90

2990
49,90

6490
96,90 -33 %

6490
99,90

890
13,90 -35 %

4490
77,90

3490
67,90

2990
54,90

1990
39,90

4490
83,90 990

11,90

2990
41,90

2990
44,90 -33 %

3490
55,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 26. 3. 2026. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 21. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Heinz 
Kečup 
jemný
• 460 g 
• 100 g = 9,77 Kč 
• 44,90 Kč 

efko 
Okurky 
delikates
• 5–8 cm • 670 g 
• 100 g  
= 12,48 Kč  
• 44,90 Kč 

Franz  
Josef  
Olivy
• 300 g  
• 100 g  
= 26,85 Kč  
• vybrané  
druhy 
• 34,90 Kč 

Giana 
Jahodový 
kompot
• 400 g 
• 100 g 
= 18,69 Kč 
• 29,90 Kč 

Giana  
Tuňák  
– kousky
• 170 g 
• 100 g = 29,09 Kč 
• vybrané druhy 
• 34,90 Kč 

Franz Josef  
Tuňák  
– steak
• 80 g  
• 100 g = 57,50 Kč 
• vybrané druhy 

Heinz  
Grilovací  
omáčky
• 400 ml 
• 100 ml = 16,23 Kč 
• vybrané druhy 

Hamé Paštika
• 48 g  
• 100 g = 20,63 Kč 
• vybrané druhy 
• 9,90 Kč 

Viva 
Utopenci
• 670 g  
• 100 g  
= 16,86 Kč 
• 64,90 Kč 

Malva  
Hořčice 
plnotučná
• 200 g 
• 100 g = 4,45 Kč 

Giana  
Tuňákový 
salát
• 185 g 
• 100 g = 18,87 Kč 
• vybrané druhy 
• 34,90 Kč 

Hamé  
Směs do  
bramborového 
salátu
• 330 g  
• 100 g = 17,09 Kč  
▼ 29,90 Kč 

Bonduelle 
Hrášek 
jemný
• 200 g 
• 100 g = 15,31 Kč 
• 19,90 Kč 

Bonduelle  
Zlatá 
kukuřice
• 170 g 
• 100 g = 21,36 Kč 
• 29,90 Kč 
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Trvanlivé potraviny

Adresa provozovatele: Albert Česká republika, s. r. o., Radlická 117, 158 00 Praha 5 – Nové Butovice. Veškeré zboží prodáváme v množství obvyklém 
pro jednu domácnost. V letáku jsou použita ilustrační fota. Ceny všech produktů platí pouze v termínu od 1. 4. do 5. 4. 2026. 
není-li uvedeno jinak. Uvedené ceny jsou bez dekorace. Distribuci zajišťuje ČESKÁ DISTRIBUČNÍ k.s. V případě problémů s distribucí letáků  
volejte bezplatnou infolinku 800 402 402 nebo pište na e-mailovou adresu: info@albert.cz. 
U výrobků označovaných informací o energetické účinnosti výrobků má zákazník přístup ke kompletnímu štítku a informačnímu 
listu výrobku prostřednictvím volně přístupných internetových stránek https://eprel.ec.europa.eu/screen/home.
Chyby v tisku vyhrazeny. Tato reklama není nabídkou ani výzvou k podání nabídky. Nabídka platí do vyprodání zásob. 
V supermarketech Albert lze platit stravenkami. Cenová nabídka neplatí v hypermarketech Albert a v supermarketech 
Brno – Moravské náměstí; Brno – Kociánka; Brno – Nádražní; Brno, OC Špalíček – Mečová 2; Brno – Ečerova; Okříšky;  
Praha – Čs. armády; Praha – Pod Harfou; Praha – Moskevská; Praha – Hlavní nádraží; Praha – Nebušická; Praha – Václavské 
náměstí; Praha – Na Florenci; Praha – Náměstí Míru; Praha – Smíchov City; Praha - Vítězné náměstí; Olomouc – Třída Svobody 
Uvedené ceny jsou v Kč.

� 14/26

Slovně a graficky poskytnutá 
informace o původu potravin 
„česká potravina“ je v souladu 
s § 9b zákona č. 110/1997 Sb., 

o potravinách a tabákových výrobcích, 
a v souladu s příslušným prováděcím 
právním předpisem.

Produkty označené jako „Neporazitelné“ jsou produkty, jejichž cena uvedená v našem letáku byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích konkurenčních obchodních řetězců platných ke 
dni 18. 1. 2024. Sledujeme pro Vás takto ceny vybraných produktů u prodejců Billa, Penny, Lidl, Kaufland, Tesco Stores, Globus. Srovnáváme přitom ceny platné pro všechny zákazníky kamenných 
prodejen. Jsou-li ceny konkurenta určeny jen vybraným zákazníkům, nechceme se s nimi poměřovat. Individuální či lokální nabídky, jakož i cenové nabídky platné jen pro zákazníky loyalty programů 
či vlastníky zákaznických aplikací či karet jsou proto ze srovnávání vyloučeny. Srovnáváme pouze ceny uvedené v letácích těchto řetězců s platností alespoň jeden týden, které jsou platné v den tisku 
našeho letáku pro kamenné prodejny stejného formátu, pro nějž platí náš akční leták. Naše společnost dle platných zákonů nemůže ovlivnit případnou změnu cen sledovaných konkurenčních řetězců 
v době následující po tisku a distribuci našich letáků. Nelze tak garantovat, že cena produktů označených v letáku jako „Neporazitelné“ zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Aby však naše 
společnost zajistila Vaší maximální spokojenost, přinášíme Vám proto následující garanci nejnižší ceny u produktů označených v našem letáku jako „Neporazitelné“.

Produkty označené NEPORAZITELNÉ  jsou produkty, jejichž cena uvedená v našem letáku byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích konkurenčních 
obchodních řetězců platných ke dni 26. 3. 2026. Sledujeme pro Vás takto ceny vybraných produktů u prodejců Billa, Penny, Lidl, Kaufland, Tesco Stores, Globus.  
Srovnáváme přitom ceny platné pro všechny zákazníky kamenných prodejen. Jsou-li ceny konkurenta určeny jen vybraným zákazníkům, nechceme se 
s nimi poměřovat. Individuální či lokální nabídky, jakož i cenové nabídky platné jen pro zákazníky loyalty programů či vlastníky zákaznických aplikací či karet 
jsou proto ze srovnávání vyloučeny. Srovnáváme pouze ceny uvedené v letácích těchto řetězců s platností alespoň jeden týden, které jsou platné v den tisku 
našeho letáku pro kamenné prodejny stejného formátu, pro nějž platí náš akční leták. Naše společnost dle platných zákonů nemůže ovlivnit případnou změnu 
cen sledovaných konkurenčních řetězců v době následující po tisku a distribuci našich letáků. Nelze tak garantovat, že cena produktů označených v letáku 
NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. 
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Trvanlivé potraviny Trvanlivé potravinyTrvanlivé potraviny
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3990
73,90

2490
35,90

14990
329,-

1490
20,90

2890
59,90

2990
36,90

1590
19,90

1290
15,90 -18 %

2290
32,90

2990
57,90

2490
49,90 -50 %

4490
84,90

1990
24,90 -20 %

2690
58,90

Menu Gold  
Rýže loupaná
• varné sáčky  
• 4× 125 g 
•  100 g  
= 4,98 Kč 

La Bontà  
Bramborové  
noky
• 500 g • 100 g = 5,38 Kč 
• 26,90 Kč 

Franz Josef  
Omáčka  
na těstoviny
• 370 ml • 100 ml  
= 10,79 Kč • vybrané  
druhy • 39,90 Kč 

Essa  
Čočka červená
• 500 g  
• 100 g = 4,98 Kč 
• 24,90 Kč 

Borges  
Extra Virgin  
Olivový olej
• 500 ml • 100 ml = 29,98 Kč 
• 149,90 Kč 

Vitana  
Koření  
Kuře  
pečené
• 25 g  
• 100 g  
= 59,60 Kč 
• 13,90 Kč 

Knorr Jíška
• 250 g 
• 100 g = 11,56 Kč 
• tmavá, světlá 
• 28,90 Kč 

Vitana 
Omáčka 
• 41–48 g
• 100 g od 62,30 Kč 
• vybrané druhy 
• 29,90 Kč 

Kotányi 
Paprika 
lahůdková 
mletá
• 25 g  
• 100 g 
= 63,60 Kč 
• 15,90 Kč 

Giana  
Rýže parboiled
• 1 kg • 44,90 Kč 

Vitana 
Polévka
• 53–95 g  
• 100 g od 24,11 Kč 
• vybrané  
druhy 
• 22,90 Kč 

Knorr  
Bohatý bujón
• 4 ks v balení • 112 g 
• 100 g = 26,70 Kč 
• vybrané druhy 
• 29,90 Kč 

Cukr 
krupice bílý
• 1 kg 

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Vitana Masox
• 10 kostek • 110 g 
• 100 g = 18,10 Kč 

11 ks
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1590
23,90

690
9,90

1590
23,90

990
12,90

690
9,90

10990
174,-

7990
119,90

3390
51,90

1990
29,90

2490
33,90

4990
62,90 -20 %

6990
76,90

790
11,90

BEZ
APLIKACE 2990

2490
44,90 -44 %

990
18,90

5990
89,90

9990
174,-

5990
74,90

2490
34,90

199,-
259,- -23 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 26. 3. 2026. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 21. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Granko
• 350–450 g • 100 g od 22,20 Kč
• vybrané druhy 
• 99,90 Kč 

Lentilky
• 38 g 
• 100 g = 41,85 Kč 
• 14,90 Kč 

Chupa  
Chups
• 12 g  
• 100 g = 57,50 Kč 
• 6,90 Kč 

3Bit
• 46 g  
• 100 g = 34,57 Kč 
• vybrané druhy 
• 12,90 Kč 

Ricola
• 40 g  
• 100 g = 62,25 Kč 
• vybrané druhy  
• 24,90 Kč 

Orbit 
Žvýkačky
• 64 g 
• 100 g = 93,60 Kč 
• vybrané druhy 
• 59,90 Kč 

Fit Tyčinka
• 30–35 g  
• 100 g  
od 28,29 Kč 
• vybrané druhy 
• 9,90 Kč 

Marilky
• 33 g  
• 100 g = 20,91 Kč 
• vybrané druhy 
• 5,90 Kč 

Lexus
• 500 g 
• 100 g = 21,98 Kč 
• vybrané druhy 
• 109,90 Kč 

Nestlé  
Protein cereálie
• 340 g  
• 100 g = 23,50 Kč 
• vybrané druhy 
• 74,90 Kč 

Oreo 
Sušenky
• 176 g 
• 100 g = 19,27 Kč 
• vybrané druhy 
• 33,90 Kč 

Merci
• 400 g  
• 100 g = 49,75 Kč 

Rodinné věnečky
• 120 g 
• 100 g = 16,59 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 19,90 Kč 

Knuspino 
Oplatky
• 110 g 
• 100 g = 22,64 Kč 
• vybrané druhy 
• 24,90 Kč 

Figaro  
Čokopiškoty
• 147 g • 100 g = 20,35 Kč  
bez Aplikace / 16,94 Kč Aplikace 
• vybrané druhy 

Milka 
Sušenky
• 140–175 g 
• 100 g  
od 28,52 Kč 
• vybrané druhy 

Dobrá 
vláknina
• 375 g • 100 g 
= 18,64 Kč 
• 69,90 Kč 

Tatranky
• 33 g  
• 100 g = 23,94 Kč 
• vybrané druhy 
• 7,90 Kč 

Fidorka  
Oplatka
• 30 g  
• 100 g = 33 Kč 
• vybrané druhy 
• 9,90 Kč 

BeBe 
Dobré ráno
• 400 g 
• 100 g = 14,98 Kč 
• vybrané druhy 
• 59,90 Kč NOVINKA

NOVINKA

limitovaná edice
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2190
36,90

3990
68,90

1290
16,90

1490
21,90

1490
17,90

1390
19,90

2490
34,90

2490
38,90

1490
18,90

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

1490

1190
19,90

1290
32,90

13990
199,-

3990
59,90

2190
52,90

1190
16,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 26. 3. 2026. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 21. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Jupí Sirup
• 3 l  
• 1 l = 46,64 Kč  
• vybrané druhy 
• 139,90 Kč 

Kofola/Vinea
• 1,5 l 
• 1 l = 14,60 Kč
• vybrané druhy 
• 19,90 Kč 

Hello Sirup
• 0,7 l • 1 l = 57 Kč 
• vybrané druhy 
• 39,90 Kč 

Tiger
• energetický  
nápoj • 0,5 l  
• 1 l = 25,80 Kč 
• vybrané 
druhy 
• 12,90 Kč 

Poděbradka
• ochucená minerální voda  
bez cukru • 1,5 l • 1 l = 9,94 Kč  
bez Aplikace / 7,94 Kč Aplikace 
• vybrané druhy • 11,90 Kč 

Korunní
• přírodní 
minerální voda 
• 1,5 l • 1 l = 8,60 Kč 
• vybrané druhy 
• 11,90 Kč 

Jupík Aqua
• 0,5 l 
• 1 l = 29,80 Kč 
• vybrané druhy 
• 14,90 Kč 

Mattoni
• přírodní minerální voda  
• 1,5 l • 1 l = 7,94 Kč 
• vybrané druhy 
• 12,90 Kč 

Rajec 
• přírodní 
pramenitá voda 
• 1,5 l 
• 1 l = 9,94 Kč 
• 14,90 Kč 

Relax 
Džus, nektar
a nápoj
• 1 l • vybrané druhy 
• 21,90 Kč 

Granini
• 1 l 
• vybrané druhy 
• 39,90 Kč 

Ondrášovka
• ochucená 
minerální voda 
• 1,5 l • 1 l = 9,27 Kč 
• vybrané druhy 
• 13,90 Kč 

Magnesia  
Plus
• ochucená  
minerální voda  
• 0,7 l  
• 1 l = 35,58 Kč 
• vybrané druhy 
• 24,90 Kč 

Pepsi/Mirinda
• 1,5 l 
• 1 l = 16,60 Kč 
• vybrané druhy 
• 26,90 Kč 

Magnesia
• přírodní minerální voda 
• 1,5 l • 1 l = 9,94 Kč 
• vybrané druhy 
• 14,90 Kč 

3 l
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Nápoje 

AKČNÍ 
NABÍDKA 

NA VYBRANÁ 
REGIONÁLNÍ 

PIVA

K dostání ve vybraných prodejnách.

Nápoje Nápoje Nápoje Nápoje Nápoje Nápoje Nápoje Nápoje Nápoje Nápoje Nápoje Nápoje Nápoje Nápoje 
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1890
25,90

1390
20,90

1290
18,90

1990
29,90 -33 %

4390
58,90

1690
22,90

2190
27,90

1890
22,90

990
14,90

1490
21,90

1590
17,90 -11 %

1890
25,90

259,-

1890
26,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 26. 3. 2026. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 21. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Radegast Ratar
• světlý ležák • 0,5 l 
• 1 l = 37,80 Kč  
• záloha na láhev 3 Kč 
• 18,90 Kč 

Staropramen 12
• světlý ležák 
• 0,5 l • 1 l = 27,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč 
• 12,90 Kč 

Starobrno Medium
• světlý ležák • 0,5 l 
• 1 l = 25,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč 
• 12,90 Kč 

BIRGO
• nealkoholické pivo • 0,5 l 
• 1 l = 31,80 Kč • vybrané druhy 

Bernard 12
• světlý ležák • 0,5 l 
• 1 l = 39,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč 

Cool
• nealkoholické pivo • 0,5 l 
• 1 l = 37,80 Kč • vybrané druhy 
• 19,40 Kč 

Krušovice Ležák
• světlý ležák • 1,5 l 
• 1 l = 29,27 Kč 
• 0,5 l = 14,64 Kč 
• 43,90 Kč 

Staropramen 11
• světlý ležák • 0,5 l 
• 1 l = 33,80 Kč 
• 16,90 Kč 

Lišácké jablko
• 0,5 l • 1 l = 43,80 Kč 
• vybrané druhy 
• 20,90 Kč 

Velkopopovický Kozel 12
• světlý ležák • 0,5 l • 1 l = 37,80 Kč 
• 20,10 Kč 

Birell
• nealkoholické pivo 
• 0,5 l • 1 l = 37,80 Kč 
• vybrané druhy 
• 17,10 Kč 

Braník
• světlé výčepní pivo • 0,5 l 
• 1 l = 19,80 Kč • záloha  
na láhev 3 Kč • 9,90 Kč 

Krušovice  
Hořké nealko
• nealkoholické pivo 
• 0,5 l • 1 l = 29,80 Kč 
• 16,40 Kč 

Pilsner Urquell 10pack
• světlý ležák • 10× 0,5 l  
• 1 l = 51,80 Kč • 0,5 l = 25,90 Kč  
• záloha 
na láhev 3 Kč 

1 ks za 25,90 Kč
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2×
POUKAZ NA 

ZÁJEZD DO ŘECKA 
V HODNOTĚ 

100 000,-

10×
INSTAX  

MINI
12 BLUE

20×
KUFR 

AMERICAN  
TOURISTER

Zažij nečekané

KUP 
1× LÁHEV  
METAXA

REGISTRUJ  
ÚČTENKU

VYHRAJ  
ZÁŽITKY  

V ŘECKÉM STYLU

Akce platí ve všech supermarketech a hypermarketech Albert od 1. 4. do 28. 4. 2026. Soutěže se mohou zúčastnit pouze osoby starší 18 let s trvalým pobytem na území  České republiky. Více informací najdete na www.metaxa.com/soutez.

7990
124,90

179,-
249,-

6490
129,90

7990
169,-

199,-
299,-

349,-
479,-

299,-
599,-

7990
119,90

9990
209,-

14990
229,-

6490
119,90

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

10990

9890
189,-

279,-
489,-

11990
209,-

439,-
669,-

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 26. 3. 2026. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 21. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Cool
• nealkoholické pivo • 0,5 l 
• 1 l = 37,80 Kč • vybrané druhy 
• 19,40 Kč 

Viña  
Tarapacá
• Chile  
• 0,75 l  
• 1 l = 133,20 Kč 
• vybrané  
druhy 
• 109,90 Kč 

Brise de France
• Francie • 0,75 l 
• 1 l = 106,54 Kč 
• vybrané druhy 
• 84,90 Kč 

Solicello 
Prosecco 
Frizzante DOC
• Itálie • 0,75 l 
• 1 l = 86,54 Kč 
• 64,90 Kč 

Habánské sklepy 
• 0,75 l • 1 l = 106,54 Kč 
• vybrané druhy
• 79,90 Kč 

Becherovka
• 38% • 0,5 l 
• 1 l = 358 Kč 
• 179 Kč 

Butterfly
• Moldávie • 0,75 l 
• 1 l = 86,54 Kč 
• vybrané druhy 
• 64,90 Kč 

Fantasy
• Moldávie • 1 l 
• vybrané druhy 
• 79,90 Kč 

Professorado 
Caribbean Original
• 35% • 0,5 l 
• 1 l = 398 Kč 
• 199 Kč 

Gordon's
Premium
Pink Gin
• 37,5% • 0,7 l 
• 1 l = 498,58 Kč 
• 349 Kč 

Tullamore 
D.E.W.
• 40% • 0,7 l 
• 1 l = 427,15 Kč 
• 329 Kč 

Hanácká Vodka
• 37,5% • 0,5 l • 1 l = 239,80 Kč 
• 117,90 Kč 

Fernet Stock  
Standard
• 30% • 0,5 l  
• 1 l = 219,80 Kč  
bez Aplikace /  
197,80 Kč Aplikace  
• 109,90 Kč 

Metaxa 5★
• 38% • 0,7 l 
• 1 l = 398,58 Kč 
• 299 Kč 

Tini
• Bag in Box  
• Itálie • 3 l  
• 1 l = 49,97 Kč 
• vybrané druhy 
• 149,90 Kč 

Metaxa 7★
• 40% • 0,7 l 
• 1 l = 627,15 Kč 
• 439 Kč 

3 l
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NABÍDKA PRO NEJMENŠÍ 

1190
18,90 329,-

599,-

4990
59,90 -16 %

3490
43,90

2690
28,90

6990
97,90

3490
44,90 -22 %

2490
32,90

5990
74,90

4990
89,90

7990
141,90 7990

120,90

5490
69,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 26. 3. 2026. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 21. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Hello  
Ovocná svačinka
• 190 g • 100 g = 6,27 Kč 
• vybrané druhy 
• 11,90 Kč 

Pampers
Plenky/Pants
• vel. 3–7 • 32–66 ks
• 1 ks od 4,99 Kč 
• cena za 1 bal. 359 Kč
• 329 Kč 

Listerine 
Ústní voda
• 500 ml 
• 1 l = 159,80 Kč 
• 79,90 Kč 

Nivea 
Sprchový gel
• 250 ml  
• 100 ml = 23,96 Kč 
• vybrané druhy 
• 59,90 Kč 

Spokar  
Zubní kartáček
• 1 ks 

Odol  
Zubní pasta
• 75 ml • 100 ml 
= 46,54 Kč 
• 34,90 Kč 

Palmolive  
Tuhé mýdlo
• 90 g 
• 100 g = 29,89 Kč 
• vybrané druhy 
• 23,90 Kč 

Schauma 
Šampon  
na vlasy
• 400 ml 
• 100 ml = 17,48 Kč 
• vybrané druhy 
• 59,90 Kč 

Velvet  
Papírové kapesníky
• box • 4vrstvé • 90 ks 

Linteo  
Kuchyňské  
utěrky
• 2vrstvé • 1 role 
• 49,90 Kč 

Bella  
Dámské  
vložky
• 10 ks 
• 1 ks = 2,49 Kč 
• 26,90 Kč 

Kotex  
Dámské tampony
• 16 ks • 1 ks = 3,44 Kč 
• 54,90 Kč 

Corega  
Fixační krém
• 40 g • 100 g = 199,75 Kč 
• 79,90 Kč 

CENA ZA 1 bal.  
PŘI KOUPI 2 bal.
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VYHRAJTE
VÝCVIK
PRO PSA

za nákup pochoutek pro psy

Soutež probíhá od 25. 3. do 28. 4. 2026 na všech supermarketech a hypermarketech Albert.

Více informací o soutěži na soutez.purina.cz

8990
99,90 -10 %

7990
109,90

3990
59,90

2490
29,90 -16 %

12990

5490
69,90

3290
39,90

2490
39,90 -37 %

2190
34,90

299,-
399,-

3990
49,90

6490
89,90

299,-
799,-

1290
24,90 -48 %

3990
49,90 -20 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 26. 3. 2026. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 21. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

DentaLife Dentální 
pochoutky pro psy
• 115 g • 100 g = 34,70 Kč 
• vybrané druhy 
• 41,90 Kč 

Silan Aviváž
• 64 dávek  
• 1 dávka = 1,41 Kč 
• vybrané druhy Persil Prací gel

• 66 dávek • 1 dávka = 4,53 Kč 
• vybrané druhy • 299 Kč 

Jar  
Prostředek  
na nádobí
• 900 ml • 1 l = 88,78 Kč 
• vybrané druhy • 77,90 Kč 

Domestos WC čistič
• 750 ml • 1 l = 53,20 Kč 
• vybrané druhy • 34,90 Kč 

Spontex Colors  
Houbičky
• 10 + 2 ks 
• 19,90 Kč 

Home Kitchen 
Potravinová fólie 50 m
• 1 bal. 

Hřbitovní lampa
• 22 cm • včetně vkladu 
• doba hoření 36 hodin 

Olejová 
hřbitovní  
náplň Mini
• 105 g  
• doba hoření  
cca  40 hodin  
• bílá/ 
červená 

Felix Soup 
Kapsičky 
pro kočky
• 100 g = 19,07 Kč 
• vybrané druhy 
• 53,90 Kč 

Akinu 
Pochoutky  
pro psy
• 75 g • 100 g = 43,87 Kč 
• vybrané druhy 
• 32,90 Kč 

Svíčka  
s ozdobným 
víčkem
• 100 g • doba hoření 
cca 35 hodin 

Adventuros  
Pochoutky pro psy
• 90 g • 100 g = 44,34 Kč 
• vybrané 
druhy 

Somat Excellence 
4 v 1 Tablety 
do myčky
• 50 ks • 1 ks = 5,98 Kč 
• vybrané druhy 
• 329 Kč 

Bref WC blok  
Power Aktiv
• 3× 50 g • 100 g 
= 43,27 Kč • 3 ks • 1 ks 
= 21,64 Kč • vybrané 
druhy • 59,90 Kč 

6× 48 g

Používejte biocidy bezpečným způsobem. Před použitím  
si vždy přečtěte označení a informace o přípravku.
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Platí pro prodejny s obsluhovaným úsekem.  
Nabídka se může na jednotlivých prodejnách lišit.

ŠIRŠÍ N
ABÍD

KU NALEZNETE 

V AKČNÍM
 KATALOGU  

PLATNÉM DO 6. 4
. 2

026. CHUTÍ
EXCELENTNÍCH
VELIK NADÍLKA

88
MASA

NOVINKA

Mléčná čokoláda s náplněmi mléčná, 
lískové ořechy, pistácie a kokos.

7990

1790

2990

2990

3990
59,90 -33%

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

299,-

269,-
569,-

14990
269,-

3990
54,90 -27%

8990
149,90 -40%

NEPORAZITELNÉ produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 17. 3. 2026. Nelze garantovat, 
že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 14. ▼

 Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Jägermeister
• 35%, Orange 33% 
• 0,7 l • 1 l = 427,15 Kč 
bez Aplikace / 
384,29 Kč Aplikace 
• 299 Kč 

Lindt 
Lindor
• 200 g 
• 100 g = 74,95 Kč 
• 149,90 Kč 

Delicata 
Čokoládová
vajíčka mléčná
• 200 g 
• 100 g = 39,95 Kč 

Excellent 
Grana Padano DOP 32% 
• cena za 100 g 

Velikonoční 
šunka  
v bránici
• výběrová jakost 
• cena za 100 g 
• obsluhovaný úsek 

Excellent 
Uzená vepřová panenka
• cena za 100 g • balení cca 500 g • průměrná cena za balení 149,50 Kč 

Excellent  
Biskupský beránek
• balený • 400 g • 100 g = 22,48 Kč 

Pomlázka 
40 cm
• 1 ks • ze suchého 
lakovaného proutí 

Albert Sváteční mazanec
• 400 g • 100 g = 9,98 Kč 
 

NAŠE RECEPTURA

ORIGINÁLNÍ RECEPTURA  

S FERMENTOVANÝM  

PODMÁSLÍM

 AKČNÍ KATALOG PLATÍ OD 25. 3. DO NEDĚLE 5. 4. 2026
PÁTEK 3. 4. 2026 OTEVŘENO, PONDĚLÍ 6. 4. 2026 ZAVŘENO

13K_DELI_SM_2026_s01.indd   113K_DELI_SM_2026_s01.indd   1 17.03.2026   14:54:4217.03.2026   14:54:42

3990
49,90 -20 %

5490
64,90 -15 %

3990

4490
54,90 -18 %

2990
34,90 -14 %

5490
64,90 -15 %

9990
139,90 -28 %

4990
59,90 -16 %

3790
49,90 -24 %

Danish Blue 50%
• cena za 100 g 

Blue Stilton  
CHOP 50%
• cena za 100 g French  

Brie 60%
• cena za 100 g 

Zaanlander  
starý 48% 
• cena za 100 g 

Gouda mladá 48% 
• cena za 100 g 

Sýr Pecorino 
Romano DOP 35%  
• z ovčího mléka • cena za 100 g 

Sommelier Collection 
Veltlínské zelené
• 0,75 l • 1 l = 133,20 Kč 

Rochebaron 50%
• cena za 100 g 

Kalamon olivy
• 355 g • 100 g = 18,49 Kč 

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK

ŠIRŠÍ NABÍDKU NALEZNETE 

V KATALOGU
PLATNÉM DO NEDĚLE

5. 4. 2026
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CHUTÍ
EXCELENTNÍCH
VELIK NADÍLKA

88
MASA

NOVINKA

Mléčná čokoláda s náplněmi mléčná, 
lískové ořechy, pistácie a kokos.

7990

1790

2990

2990

3990
59,90 -33%

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

299,-

269,-
569,-

14990
269,-

3990
54,90 -27%

8990
149,90 -40%

NEPORAZITELNÉ produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 17. 3. 2026. Nelze garantovat, 
že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 14. ▼

 Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Jägermeister
• 35%, Orange 33% 
• 0,7 l • 1 l = 427,15 Kč 
bez Aplikace / 
384,29 Kč Aplikace 
• 299 Kč 

Lindt 
Lindor
• 200 g 
• 100 g = 74,95 Kč 
• 149,90 Kč 

Delicata 
Čokoládová
vajíčka mléčná
• 200 g 
• 100 g = 39,95 Kč 

Excellent 
Grana Padano DOP 32% 
• cena za 100 g 

Velikonoční 
šunka  
v bránici
• výběrová jakost 
• cena za 100 g 
• obsluhovaný úsek 

Excellent 
Uzená vepřová panenka
• cena za 100 g • balení cca 500 g • průměrná cena za balení 149,50 Kč 

Excellent  
Biskupský beránek
• balený • 400 g • 100 g = 22,48 Kč 

Pomlázka 
40 cm
• 1 ks • ze suchého 
lakovaného proutí 

Albert Sváteční mazanec
• 400 g • 100 g = 9,98 Kč 
 

NAŠE RECEPTURA

ORIGINÁLNÍ RECEPTURA  

S FERMENTOVANÝM  

PODMÁSLÍM

 AKČNÍ KATALOG PLATÍ OD 25. 3. DO NEDĚLE 5. 4. 2026
PÁTEK 3. 4. 2026 OTEVŘENO, PONDĚLÍ 6. 4. 2026 ZAVŘENO

13K_DELI_SM_2026_s01.indd   113K_DELI_SM_2026_s01.indd   1 17.03.2026   14:54:4217.03.2026   14:54:42

MAĎARSKO

POLSKO
ŠPANĚLSKO

ITÁLIE
3990

56,90 -29 %

3990
59,90 -33 %

3990
63,90 -37 %

4990
63,90 -21 %

7990
99,90 -20 %

2990

3490
41,90 -16 %

3490
41,90 -16 %

4990
59,90 -16 %

199,-
249,- -20 %

Salámky
• 105 g • 100 g = 38 Kč  
• různé druhy 

Maďarská  
pikantní klobása
• 80 g • 100 g = 49,88 Kč 
• v nabídce další maďarské 
speciality, 75–250 g 
od 39,90 Kč 

Jamón Serrano
• 70 g • 100 g = 57 Kč  
• v nabídce další španělské speciality,  
75–150 g od 36,90 Kč 

Spianata Romana
• 80 g • 100 g = 62,38 Kč 
• v nabídce další italské 
speciality, 80 g od 24,90 Kč 

Losos uzený – natur
• chlazený • balený • 125 g 
• 100 g = 63,92 Kč 

Pražská šunka
• nejvyšší jakost • 1 kg  
• 100 g = 24,90 Kč bez Aplikace / 
19,90 Kč Aplikace 

Slavnostní 
salám
• 75 g 
• 100 g = 39,87 Kč Pršut  

z bůčku
• 80 g 
• 100 g = 43,63 Kč 

Speciální paštiky
• 120 g • 100 g  = 29,09 Kč 
• různé druhy 

	  

Kaviár
• chlazený • balený • 50 g 
• 100 g = 99,80 Kč 
• červený nebo černý 

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK

ŠIRŠÍ NABÍDKU NALEZNETE 

V KATALOGU
PLATNÉM DO NEDĚLE

5. 4. 2026
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VEGAN VEGAN VEGAN

14990
199,- -24 %

+1 KREDIT 
NAVÍC

2490
34,90 -28 %

+1 KREDIT 
NAVÍC

4490
59,90 -25 %

+1 KREDIT 
NAVÍC

5490
69,90 -21 %

+1 KREDIT 
NAVÍC

5490
69,90 -21 %

+1 KREDIT 
NAVÍC

4490
59,90 -25 %

+1 KREDIT 
NAVÍC

2990
39,90 -25 %

+1 KREDIT 
NAVÍC

5990
79,90 -25 %

+1 KREDIT 
NAVÍC

Nature's Promise  
Veggie Bio  
Kimchi natur
• chlazené • balené  
• 350 g  
• 100 g = 42,83 Kč 

Nature's Promise  
Veggie Bio Pomazánka
• chlazená • balená • 125 g  
• 100 g = 19,92 Kč • různé druhy 

Nature's Promise 
Veggie Mleté
• chlazené • balené 
• 250 g • 100 g = 21,96 Kč 

Nature's Promise  
Veggie Hotová  
jídla
• chlazená • balená 
• 400–430 g
• 100 g od 13,93 Kč
• vybrané druhy 

Nature's Promise  
Veggie Bio Polévka
• chlazená  
• balená • 600 g  
• 100 g = 9,15 Kč  
• různé druhy 

Nature's Promise 
Veggie Bio Omáčka
• chlazená • balená • 300 g  
• 100 g = 9,97 Kč 

Yes Plants  
Falafel
• chlazený  
• balený  
• 200 g  
• 100 g = 22,45 Kč 

Yes Plants 
Veganský 
zeleninový plátek
• chlazený • balený  
• 2× 200 g  
• 100 g = 22,45 Kč 

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK
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INSPIRACE NA 
JÍDLO PRO CELOU 

RODINU

9990

79909990

Albert  
Menu Box  
Mexické  
chilli con carne
• 1 box 

Albert 
Menu box 
Indická mrkvová 
polévka
• 1 box 

Albert  
Menu box 
Indické kari 
Madras
• 1 box 

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK

Polévky (6 porcí) jen za cenu 79,90 Kč za kus� a hlavní jídla (4–6 porcí) jen za cenu 99,90 Kč za kus.
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Nabídka se může v jednotlivých supermarketech lišit.  
*Benefity uvedené v letáku se vztahují na vybrané produkty ze sortimentu 

Fresh Bistro. Více informací najdete na albert.cz/Freshbistro.

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

SUPER CENA

6990

+1 KREDIT 
NAVÍC

SUPER CENA

6490

+1 KREDIT 
NAVÍC

SUPER CENA

6990

+1 KREDIT 
NAVÍC

SUPER CENA

5690

+1 KREDIT 
NAVÍC

SUPER CENA

5690

+1 KREDIT 
NAVÍC

Bageta  
Kuřecí řízek & tatarská omáčka
• chlazená • balená • 270 g • 100 g = 25,89 Kč 

Sendvič  
Tuňák & vejce
• chlazený • balený
• 185 g • 100 g = 35,09 Kč

Bageta  
Trhané vepřové & čerstvý špenát
• chlazená • balená • 200 g • 100 g = 34,95 Kč

Krémová polévka  
z dýně a mrkviček
• chlazená • balená • 400 g  
• 100 g = 14,23 Kč 

Houbová polévka s kroupami
• chlazená • balená  
• 400 g • 100 g = 14,23 Kč 

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK

BOHATĚ NAPLNĚNÝ CHUTÍ

více náplně

více náplně
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Obaly vyrobeny z 80 % 
z recyklovaného plastu a jsou 

dále recyklovatelné

*navíc
69,-

69,-

69,-
89,-

89,-

79,-

89,-

79,-

*PŘI KOUPI 3 KS TAPAS ZAPLATÍTE 2 KS. NEJLEVNĚJŠÍ VÝROBEK NEPLATÍTE.

Guacamole  
– dip s avokádem
• 175 g • 100 g = 39,43 Kč 

Hummus pikantní
• 175 g • 100 g = 39,43 Kč 

Olivy se sýrem  
– bez pecky
• 260 g  
• 100 g = 34,24 Kč 

Hummus  
s grilovanou 
zeleninou
• 175 g  
• 100 g = 39,43 Kč 

Gouda stará – kostky
• 120 g • 100 g = 74,17 Kč 

Duo – gouda 
kostky/fuet
• 100 g 

Sýr s kmínem  
– kostky
• 120 g • 100 g = 65,84 Kč 

Lanýžový salám 
s parmezánem
• 60 g 
• 100 g = 131,67 Kč 

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK
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92
MASA

2190
29,90 -26 %

2890
36,90 -21 %

2190
29,90 -26 %

2190
34,90 -37 %

1990
25,90 -23 %

1890
27,90 -32 %

4490
69,90 -35 %

3990
48,90 -18 %

Poličan
• 100 g 

Métská čajovka
• 140 g • 100 g = 20,65 Kč 

Sládkův 
salám
• 100 g 

Moravské 
uzené
• 100 g 

Anglická slanina
• balení cca 400 g  
• cena za 100 g 

Kuřecí párky
• 200 g 
• 100 g  = 9,45 Kč 

Vysočina
• 300 g  
• 100 g = 14,97 Kč 

Studentský 
salám
• 400 g 
• 100 g = 9,98 Kč 

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK
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Nápoje Nápoje Nápoje Nápoje Nápoje Nápoje Nápoje 
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*Akce probíhá od 1. 4. do 14. 4. 2026 v hypermarketech a supermarketech Albert na území České republiky. Více info na jackdaniels.com/soutez-albert.

30×

Ilustrační foto

SOUTĚŽ

KUP 1×  
JACK DANIEL’S 0,7 L  

A HRAJ
  O REPRODUKTOR 

LAMAX

179,-
199,- -10 %

2990
44,90 -33 %

199,-
329,-

3990
54,90

3990
49,90

899,-
1199,-

369,-
549,-

4990
59,90

BEZ
APLIKACE549,-

469,-
549,- -14 %

219,-
279,-

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 26. 3. 2026. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 21. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Legenda
• 38% • 0,5 l 
• 1 l = 358 Kč  

Le Coq  
Cocktail
• 4,7% • 330 ml 
• 100 ml = 9,06 Kč 

Grant's 
Triple Wood Whisky
• 40% • 0,5 l • 1 l = 398 Kč
▼ 199 Kč 

Republica 
Mojito/ 
Cuba Libre
• 6% • 250 ml 
• 100 ml = 15,96 Kč 
▼ 39,90 Kč 

Dynybyl 
Gin & Tonic/ 
Gin & Tonic  
Spritz
• 6% • 250 ml  
• 100 ml = 15,96 Kč  
▼ 39,90 Kč 

Diplomático 
Reserva 
Exclusiva 
• 40% • 0,7 l 
• 1 l = 1284,29 Kč 
▼ 899 Kč 

Tequila Sierra
• 38% •  0,7 l 
• 1 l = 527,15 Kč
▼ 369 Kč 

Beefeater 
Gin & Tonic
• 4,9% • 250 ml 
• 100 ml = 19,96 Kč 
▼ 49,90 Kč 

Jack Daniel's
• 35% • 0,7 l • 1 l = 784,29 Kč  
bez Aplikace / 670 Kč Aplikace 
• vybrané druhy 

Limonce 
• 14,8% •  0,7 l 
• 1 l = 312,86 Kč 
• 219 Kč 

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK
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5990
99,90

5990
87,90

5990
82,90

2690
46,90

4390
63,90

7990
99,90

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Santa Maria 
Tortilla Wrap
• 371 g • 100 g = 16,15 Kč 
• 59,90 Kč 

Santa Maria  
Indický chléb
• 260 g • 100 g = 23,04 Kč  
• 59,90 Kč 

Santa Maria  
Taco Shells
• 135 g • 100 g = 44,38 Kč 
▼ 59,90 Kč 

Santa Maria  
Fajita Seasoning 
Mix
• 28 g  
• 100 g = 96,08 Kč   
• 26,90 Kč 

Santa Maria 
Tortilla Chips
• 185 g  
• 100 g = 23,73 Kč
▼ 43,90 Kč 

Antica Cantina  
Dip sýrový
• 300 g 
• 100 g = 26,64 Kč 
• 79,90 Kč 

SVĚTOVÁ 
KUCHYNĚ

U VÁS DOMA

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK
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Cena bez bodů 
za 1 ks: 529 Kč

249r
S 8 BODY

- 52
Květináč COZY S/M 
béžový a hnědý
•	velikost M: rozměry 36 × 36 × 22,5 cm, 

velikost S: rozměry 28 × 28 × 18 cm, 
barevnost: hnědá, béžová

•	lze zavěsit

199r
S 8 BODY

- 47

Cena bez bodů 
za 1 ks: 379 Kč

Akce platí ve všech prodejnách Albert od 11. 3. 2026 do 12. 5. 2026 nebo do vyprodání zásob v jednotlivých prodejnách.  
Více informací na: www.albert.cz/zahradniceni nebo u informací prodejen.

STÁHNĚTE SI APLIKACI  
A SBÍREJTE BODY RYCHLEJI

SBÍREJTE BODY

Květináč  
lze zavěsit

Set květináčů 
Cozies​

9990

S 8 BODY

- 59

Cena bez  
bodů: 249 Kč

VÍCE AKCÍ VÍCE AKCÍEXTRA LETÁK
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NEPORAZITELNÉ

2990
49,90

2790
49,90 -44 %

249,-
369,- -32 %

13990
249,-

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

1490

1290
18,90

189,-
279,- -32 %

169,-
399,- -57 %

9990
174,90

209,-
399,-

2590
31,90

BEZ
APLIKACE 6490

5490
119,90 -54 %

BEZ
APLIKACE 2990

2390
39,90 -40 %

BEZ
APLIKACE 1190

890
18,90 -52 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 26. 3. 2026. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 21. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Božkov Standard 
• 28% • 0,5 l • 1 l = 199,80 Kč 
• 99,90 Kč

Coca-Cola/Fanta
• 2 l • 1 l = 14,95 Kč  
• vybrané druhy  
• 34,90 Kč 

Panzani 
Těstoviny
• 500 g 
• 100 g = 5,58 Kč
• vybrané druhy 

Hovězí zadní 
bez kosti  
– kýta
• chlazené  
• 1 kg 

Nescafé Crema
• instantní káva • 200 g  
• 100 g = 69,95 Kč 
• 149,90 Kč 

Mila Oplatka
• 50 g • 100 g = 29,80 Kč  
bez Aplikace /  
25,80 Kč  
Aplikace 
• 12,90 Kč 

Jihlavanka Standard
• mletá káva  
• 239 Kč

Woolite  
Speciální prací prostředek
• 60 dávek • 1 dávka = 2,82 Kč 
• vybrané druhy

Pilsner Urquell
• světlý ležák • 0,5 l  
• 1 l = 51,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč 
• 25,90 Kč 

Hellmann's 
Tatarská 
omáčka/
Majonéza 625 ml
• 100 ml = 10,39 Kč  
bez Aplikace /  
8,79 Kč Aplikace 
• vybrané druhy 

Krůtí prsní řízek
• chlazený • 1 kg  
• původ: Maďarsko 

Jablka Golden 
Delicious  
skládaná
• 1 kg  

 

Kedlubna bílá
• 1 ks 

 

PLATÍ  
POUZE NENE– 3. 4. 2026 

5 . 4. 2026

2 l

1 kg
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